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Szybkie i zwrotne policyjne motocykle nieraz sprawdzają się lepiej niż radiowozy. Mogą być
używane wszędzie tam, gdzie panuje duży ruch, oraz tam, gdzie samochód nie jest w
stanie dojechać. Cieszyńska drogówka posiada na swoim wyposażeniu dwa policyjne
motocykle yamaha.

Cieszyńscy policjanci od kilku lat do codziennej służby, oprócz radiowozów, wykorzystują również motocykle.
Lepiej radzą sobie z korkami, szybciej można dotrzeć na miejsce zdarzenia – mówi aspirant Rafał Domagała,
rzecznik cieszyńskiej komendy policji. Dwa motocykle yamacha służą w cieszyńskim garnizonie. Na co dzień
wykorzystywane są przez sekcję Ruchu Drogowego. Często to właśnie policjanci na motocyklach pojawiają się na
miejscu zdarzenia najszybciej. Omijają korki, by dojechać ma skrzyżowania dróg, by później kierować ruchem i
upłynniać kiedy powstają korki. Każdy z nich jest po specjalistycznych kursach doskonalących technikę jazdy.
Policjanci na motorach pozwalają na jeszcze lepsze zabezpieczenie dróg i reagowanie na wykroczenia kierowców
niestosujących się do przepisów ruchu drogowego.
 
Policjanci na motorach pełnią normalną służbę, jak każdy inny funkcjonariusz. Uczestniczą w akcjach,
patrolują ulice i mogą zatrzymywać pojazdy – dodaje Domagała. Oprócz obowiązkowego wyposażenia
policjanci do codziennej służby zabierają ze sobą specjalistyczny sprzęt, taki jak alkosensory. Ale też miernik
prędkości oraz mobilne terminale nośne (MTN) – bezprzewodowe urządzenie do szybkiej weryfikacji danych
osobowych.
 
Na co dzień policjantów cieszyńskiej drogówki na motocyklach można spotkać od wiosny do jesieni, lecz jest to
także uzależnione od warunków atmosferycznych. Bardzo często uczestniczą w zabezpieczeniach dużych imprez
kulturalnych i sportowych, przemarszów bądź rajdów.
 
Oprócz policjantów z drogówki, na motocyklach możemy też zobaczyć stróżów prawa z innych jednostek. Z
motorów korzystają też policjanci w komisariatach w Zebrzydowicach, Strumieniu oraz Wiśle. Są to lżejsze maszyny,
yamaha i honda, które codziennie w swojej pracy wykorzystują dzielnicowi.
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